
Zarządzenie Nr 87/2021 

Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 02 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż samochodu osobowego Opel Vivaro o numerze 

rejestracyjnym DB 89007 stanowiącego własność Starostwa Powiatowego                            

w Wałbrzychu.  

 

Na podstawie: art.34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020r., poz.920 ze zm.) oraz § 3 ust.6 Uchwały  Nr 

176/2021 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 30 listopada 2021roku w sprawie 

zasad gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Powiatu 

Wałbrzyskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję przetargową do spraw gospodarowania składnikami 

rzeczowymi majątku ruchomego Powiatu Wałbrzyskiego w następującym składzie: 

1. Pani Joanna Kałmuczak – Przewodniczący Komisji, 

2. Pan Ryszard Skrobacki – Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3. Pani Dariusz Gajewski   – Członek Komisji, 

4. Pan Robert Kasprzyk     – Członek Komisji, 

zwaną dalej „Komisją” 

 

§ 2.1. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący, a w czasie jego nieobecności 

Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

2. Prace Komisji prowadzone są w obecności co najmniej trzech spośród 

wskazanych w § 1 Członków Komisji, z zastrzeżeniem ust. 3 i 4, 

3. W pracach Komisji uczestniczy obowiązkowo Przewodniczący Komisji                            

z zastrzeżeniem ust.1, 

4. Komisja działa w granicach i na zasadach określonych Uchwałą Nr 176/2021 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 30 listopada 2021 roku w sprawie zasad             

gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Powiatu 

Wałbrzyskiego. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 4. Nadzór nad prawidłowością powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                        STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


